
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz- Sportovně technická komise 
Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 
Č. účtu: 30015-341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 606 346 376 
E-mail: stk@ukfs.cz  

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne 13. 5. 2015 
 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 31/2014-2015 ze dne 13. 5. 2015 

 
Místo konání: sídlo ÚKFS v Ústí nad Labem 
Přítomni: pp. Froněk, Smrž, Maňák, Novotný, Vlašič 
Omluveni: - 
Hosté: - 
 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Josef Froněk. 
 
Projednáno bylo: 
 
1. Došlá pošta 
 

 SK Hrobce - Podnět k prošetření pořádkové pokuty  bod 5. 

 Žádost FK Rumburk o shovívavost za nenatáčení videí online  STK žádost bere na vědomí, ale na základě 
komunikace s technikem internetového poskytovatele žádosti nevyhovuje (internet v době utkání „běžel“ a porucha 
nebyla hlášena) 

 
 
2. Změny termínů a hracích ploch 
 

 22. kolo I.A tř. dosp. sk. B Loko Chomutov – Obrnice: ne 17. 5.2015 ve 14:00 200,- 

 16. kolo KPŽ Neštěmice – Štětí: čt 21. 5. 2015 v 16:00+18:00 200,- 

 26. kolo I. tř. dor. sk. A Brozany – Vel. Šenov: NESCHVÁLENO, NEDOSTATKY V ŽÁDOSTI  CHYBÍ  DOHODA 

 16. kolo KPP Junior/FK Teplice – FAJM Most: NESCHVÁLENO, NEDOSTATKY V ŽÁDOSTI 

 25. kolo I.B tř. dosp. sk. B Osek – Lukavec: so 6. 6. 2015 v 10:30 200,- 

 25. kolo I. tř. dor. sk. A Lovosice – Brozany: ne 7. 6. 2015 v 10:00 UMT Lovosice 100,- 

  
 
STK upozorňuje oddíly, že se nadále nebudou přijímat žádosti o změnu termínu na formuláři „Hlášenka“. K tomuto je 
určen formulář „Změna termínu“. Veškeré žádosti na chybném formuláři budou postiženy zvýšeným poplatkem 
(dospělí 100,-Kč, mládež 50,-Kč) a hromadné hlášenky nebudou vůbec projednány. 
 
 
 
 
 
 

  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz- Sportovně technická komise 
Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 
Č. účtu: 30015-341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 606 346 376 
E-mail: stk@ukfs.cz  

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

3. Schválení výsledků soutěžních utkání 
 
STK schvaluje: 

 25. kolo KP dospělých 

 21. kolo I.A tř. dosp. sk. A 

 21. kolo I.A tř. dosp. sk. B 

 21. kolo I.B tř. dosp. sk. A, vyjma Heřmanov – Mikulášovice (chybí ZoU) 

 21. kolo I.B tř. dosp. sk. B 

 21. kolo I.B tř. dosp. sk. C  

 25. kolo KP dorostu, vyjma Šluknov – Jun. Děčín (chybí ZoU) 

 21. kolo I. tř. dor. sk. A 

 21. kolo I. tř. dor. sk. B 

 25. kolo KP žáků 

 23. kolo I. tř. žáků sk  A 

 23. kolo I. tř. žáků sk. B 

 dodatečně schvaluje: 
o  20. kolo KP dor. Litoměřice/Pokratice – Šluknov 
o 16. kolo I.tř. dor. sk. A Novosedlice – Březiny, Benešov - Jílové 

 
 
4. Evidence udělených ŽK v rámci utkání 
 
STK postihuje následující oddíly a družstva pořádkovými pokutami za obdržené ŽK v rámci utkání (čl. 7 bod g) RS ÚKFS): 

 4x ŽK – 100 Kč: 
o Dospělí: Modrá, Libouchec, Brná, Březno, Domoušice, Žatec, Hor. Podluží, Ervěnice B 
o Dorost:  

 5x ŽK – 200 Kč: 
o Dospělí: Proboštov 
o Dorost: Mšené Lázně 

 6x ŽK – 300 Kč: 
o Dospělí:  
o Dorost: 

 7x a více ŽK – 400 Kč: 
o Dospělí: Podbořany 
o Dorost:  

 
  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz- Sportovně technická komise 
Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 
Č. účtu: 30015-341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 606 346 376 
E-mail: stk@ukfs.cz  

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
5. Videa z Krajského přeboru – CHYBÍ REPORT Z UPLYNULÉHO VÍKENDU  BUDE ŘEŠENO DODATEČNĚ 
 
Doplnění čl. 24 písm c) RMS – všechna utkání KP musí být vysílána a nahrávána na server tvcom.cz on-line. V případě 
výjimečných problémů mohou být vkládána na web do středy do 12:00 na server tvcom.cz a v případě poruchy serveru 
doručen na adresu svazu do středy do 12:00 či nahrán na úložiště a odkaz odeslán do úterý do 20:00 na svaz. 
 
Pokud má oddíl problémy s technikou (internet, PC, kamera, …), ať ve spolupráci se správcem serveru a sekretariátem ÚKFS 
zajistí nápravu. Povinnost vysílat online vyplývá ze smluvního vztahu mezi oddílem, Fortunou a ÚKFS.  
 
STK důrazně upozorňuje na povinnost dodržovat toto ustanovení, které vyplývá z uzavřeného smluvního vztahu a 
změny příslušného ustanovení RS. 

V případě technických problémů se mohou kluby obrátit na technickou podporu: 840 888 238 podpora@tvcom.cz , 
kdykoliv v průběhu a před vysíláním a mimo vysílací dny 8:00-18:00hod. 
 
Pořádkové pokuty za chybějící videa: 

 2. případ – 2.000,- Horní Jiřetín (24. kolo,  2.- 3. 5. 2015) 
 
 
 
Revokace rozhodnutí ze dne 6. 5. 2015 – na základě podnětu oddílu Hrobce a dodatečného šetření zjistila chybu systému 
díky vysílání online a následnému „přeuploadování“. STK revokuje udělenou pořádkovou pokutu oddílu Hrobce ve výši 1.000,- 
a žádá sekretáře svazu o zrušení pokuty. 
 
 
6. Losovací aktiv pro sezónu 2015/2016 
 
Losovací aktiv pro soutěžní ročník 2015/2016 s vyhodnocením soutěžního ročníku 2014/2015 se bude konat v pátek 
26. června 2015 od 16:30 v Městských sálech v Teplicích. 
 
 
7. Přihláška do soutěží pro ročník 2015/2016 
 
STK připravila Přihlášku do soutěží pro ročník 2015/2016, která byla prostřednictvím sekretariátu svazu odeslána. Termín 
zaslání přihlášek je do pátku 5. června 2015. 
 

 
 
8. Sdělení ostatním odborným komisím 
 
Komise rozhodčích 

 R  Svoboda – neuveden poměr PK po nerozhodném výsledku (Ervěnice B – Březenecká dosp.) 
 
Disciplinární komise 

 STK předává k řešení situaci poškozených dveří oddílem hostí po utkání 20. kola I.tř. dor. sk. A SK Štětí – TJ 
Svádov-Olšinky. Oddíl Svádov-Olšinky dostal od STK lhůtu 7 dní na řešení mimo řídíc orgán soutěže, ovšem ke 
kontaktování se s oddílem Štětí nedošlo. 

 
 

  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:podpora@tvcom.cz


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz- Sportovně technická komise 
Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 
Č. účtu: 30015-341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 606 346 376 
E-mail: stk@ukfs.cz  

Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

9. Termín příštího jednání STK 
 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu 20. 5. 2015 v 17:00. 
 
 
Josef Froněk v. r., předseda STK 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

